中国科学院
西北高原生物研究所文件

科高生发〔2011〕49 号
关于成立西北高原生物研究所五十周年所庆

活动筹备领导小组的通知
所属各部门：：
2012年我们将迎来中国科学院西北高原生物研究所成立五十年周年。五十年来，我所面向国家战略需求、面向世界科技前沿，为青藏高原生物科学和地方经济、社会可持续发展做出了重要贡献。几代人锐意进取、开拓创新、众志成城，各项工作取得了显著成绩。

为做好建所五十周年庆典各项活动，经2011年8月29日所务会议研究，决定成立所庆五十周年活动筹备领导小组及秘书组、学术会议组、会务组，具体名单如下：

所庆活动筹备领导小组：

组长：张怀刚
副组长：赵新全、陈世龙

成员：王萍、钟海民、杨勇刚、孙千宁

秘书组：

组长：陈世龙

成员：徐世晓、魏立新、沈裕琥、赵得萍、翟睿英

学术会议组：

组长：钟海民

成员：曹广民、彭敏、陈志国、罗晓燕、吉文鹤、文怀秀

会务组：

组长：王萍

副组长：杨勇刚、孙千宁

成员：崔瑞贤、张兴琪、车国冬、王文娟

所庆活动，是全所职工政治、科研生活中的一件大事，希望全体职工（包括离退休职工）积极行动起来，出主意、提建议，齐心协力，切实搞好所庆五十周年庆典活动，为研究所的辉煌奉献出自己的力量。

特此通知
二〇一一年八月三十一日
主题词：庆典△ 筹备△ 通知
抄送：
	西北高原生物研究所
	2011年8月31日印发

- 2 -
- 1 -